
                                             
UCHWAŁA NR XXX/185/2009 

Rady Gminy Lubrza  
z dnia 29  września 2009 r. 

 
w sprawie: przyjęcia  pomocy finansowej od Powiatu Świebodzińskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 003002 F Nowa 
Wioska - Bucze” w ramach II edycji Programu Wieloletniego pn. Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -2011. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 175 ust. 1 i 
ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od  Powiatu Świebodzińskiego pomocy finansowej 
na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
003002 F Nowa Wioska - Bucze” która zostanie zrealizowana w ramach II edycji Programu 
Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. 
 

§ 2. Wielkość pomocy stanowić będzie 10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych brutto, przewidzianą do poniesienia przy realizacji inwestycji w 2010 roku.  
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną                     
w umowie partnerskiej pomiędzy Powiatem Świebodzińskim a Gminą Lubrza. 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


